
Příloha č. 2

 
 
 

 
 
 
 
 
 

2 OPP 

Ob

  

bchod

Re

 

 

Pří

dních p
pro p

evize 5

FO

 

 
 
 
 

íloha č
 

 
 
 
 

podmí
plynáre

 
5 – dub

 
 
 
 

ORMULÁ

č. 2 

ínek O
enství

ben 20

ÁŘE 

 

OTE, a

013 

 
Sokolov

18

.s. 

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 



Příloha č. 2

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
 

2 OPP 

Formulář 

Formulář 

Registrac

Žádost o n

Formulář 

O

pro stanove

pro stanove

e převedení

nastavení op

DS - techn

Obsah P

ení počátečn

ení změny v

í celkové od

právnění po

ické údaje k

 

2

Přílohy 

ní výše fina

výše finančn

dchylky - pl

ověřeným o

k datu vznik

č. 2 OP

ančního zaji

ního zajiště

lynárenství .

sobám .......

ku DS .........

 

P 

ištění ..........

ní ...............

...................

...................

...................

 
Sokolov

18

..................

..................

..................

..................

..................

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 

........... 3 

........... 4 

........... 5 

........... 6 

........... 7 



Příloha č. 2

1. For

2 OPP 

rmulář proo stanovenní počáteč

 

3

ční výše finančního

 

zajištění  

 
Sokolov

18

 

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 

 



Příloha č. 2

2. For

 

2 OPP 

rmulář proo stanovenní změny v

 

4

výše finannčního zaj

 

ištění 

 
Sokolov

18

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 

 



Příloha č. 2

3. Reg

 

1. Sub
celkov

 

Registr
subjekt

 

 

 

Datum 

 

 

 

 
2. Platn

 

 

  

 

 

3. Sub
zúčtov

 

 
 

Registr
subjekt
 

 

 

Datum 

 

 
 

 
 

2 OPP 

gistrace p

bjekt zúč
vou odchy

rační číslo 
tu zúčtován

nost převe

    od  

bjekt zúčto
vání (účast

rační číslo 
tu zúčtován

 

řevedení c

čtování př
ylku) 

  
ní   

edení celk

  

ování přeb
tník přebí

  
ní   

  

celkové od

řevádějící 

Jmé
pově

kové odch

bírající ce
rající celk

Jmé
pově

 

5

dchylky -

í celkovo

éno a podp
ěřené osob

hylky 

 d

elkovou o
kovou odc

éno a podp
ěřené osob

plynárens

u odchyl

pis 
by 

do   

dchylku o
chylku) 

pis 
by 

 

ství 

ku (účas

        Ob
        raz

od převád

        Ob
        raz

 
Sokolov

18

stník přev

bchodní jm
zítko 

dějícího su

bchodní jm
zítko 

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 

vádějící 

éno a  

ubjektu 

éno a  



Příloha č. 2

4. Žád

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Žádám
uživate
Správo
registra

titul 

 

 

 

 

* UID / ID
CS OTE
 
 
 
Zavazu
operáto

 
 
 
 
 
 
 
z

 

2 OPP 

dost o nas

Název spole

ID RÚT - přid

e pro níž
elských účt
ou uživatel
ace přístup

jméno 

 

 

 

 

D USER – re
E 

ujeme se v
ora trhu. 

 
 

 Jméno a po
zástupce (př

stavení op

ečnosti 

dělené regist

že uvede
tů smluvníh
ských účtů

pových cer

příjmení 

 

 

 

 

egistrační čís

v případě z

  
 

odpis statutá
říp. oprávněn

 

rávnění p

trační číslo ú

né uživat
ho partnera
ů se rozum
tifikátů, jej

telefon/m

 

 

 

 

slo osoby, op

měny v se

árního 
né osoby)

 

6

ověřeným

účastníka trh

tele CS O
a OTE. 
mí zakládá
ich editace

mobil 

právněné přis

eznamu po

 
 

m osobám

hu s elektřino

OTE nast

ání nových
e a deaktiv

e-mail 

 

 

 

 

stupovat jmé

ověřených o

 

u a/nebo ply

tavení opr

h uživatels
vace. 

UID
/ ID US

 

 

 

 

énem smluvn

osob nepro

Otisk razí

 
Sokolov

18

ynem 

rávnění k

ských účtů

D 
SER* 

ního partnera

odleně info

ítka 

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 

k správě 

 včetně 

Podpis 

 

 

 

 

a OTE do 

ormovat 



Příloha č. 2

5. For

Vyplněný 
Dotazy: +4
Všechny p
 

Za účele
v systém
 
1. Náz

ID
EI
Pr
Čí

 
2. Náz

síť
Do

 
3. Term

odbě
EIC

 
4. Hlav

A
 

 
5. Bud

Po
  
 

6. Ko
os
Os
E-
Fo
 

7. Je v
 

 
Formulá
  
  
 
V      

             
1 Není vy

2 OPP 

rmulář DS 

formulář zašlet
420 296 579 20
položky formulá

em zjednod
mu OTE CD

zev společno
D RÚT (pok
IC kód spol
racovní náze
íslo sítě (při

zev budoucí
ť: zvolte   
odavatel posledn

mín plného 
ěrná/předac

C kód předáv

vní kontaktn
A (primární

Jmén
E-m
Tele
    
Tele

de provozov
okud je zvol
    % 

ontaktní úd
statních regi
soba – číslo
-mail: xxx@
ormát zpráv

v registrovan

ář vyplnil:  
 
 

 dne………

                  
yžadováno, po

- technick

te prosím na e-m
00 
áře jsou povinn

dušení počát
DS, je třeba 

osti, která ž
kud existuje
ečnosti (při
ev lokality D
iděluje nadř

ho nadřaze
    
ní instance bud

provozu DS
cí místa - OP
vacího míst

ní osoba pro
í kontakt - p
no a příjme

mail: xxx@y
efon – pevná

  
efon – mobi

vatel DS reg
leno „ANO

aje pro odch
istračních fo
o certifikátu
@yyy.zzz 
v (viz manuá

né DS vždy 

Jméno a
Telefon
E-mail: 

…………..  

                  
okud je formul

ké údaje k

mail  plyn@ote

né, pokud není s

teční komun
dopředu zn

ádá o vytvo
):       
iděluje ČEP
DS (pokud 
řazený distr

eného provo

e k datu založen

S (od tohoto
PM):     
a nadřazené

o technické 
povinné): 
ení:       
yyy.zzz 
á linka: 

il:       

gistrovat OP
“, je třeba p

hozí zprávy
ormulářích)

u přístupové

ál externích

nulová změ

a příjmení: 
:       
xxx@yyy.z

lář zaslán elek

 

7

k datu vzn

e-cr.cz  

specifikováno j

nikace při z
nát následují

oření DS (pr

PS): 27XG..
existuje): 

ributor):   

ozovatele d

ení sítě v soulad

o data musí
 

é DS (pokud

 záležitosti:

PM s měřen
předem znát

y z CDS (po
): 
ého prvku (p

h subjektů): 

ěna akumul

     

zzz 

 

ktronicky z em

niku DS 

inak. 

založení sítě
ící technick

rovozovatel

... 
     
 

istribuční so

du s § 12a Energ

 provozova

d je známo)

: 
B (ne

ím typu C o
t odhad ročn

okud možno

pokud je zná

zvolte 

lace? zvolte

Podp

mailové adresy

 

ě - distribučn
ké údaje: 

l DS): 

oustavy:   

getického zákon

tel DS zasíl

): 27ZG..... 

epovinné): 
Jméno a p
E-mail: x
Telefon –
      
Telefon –

od data vzni
ních ztrát v 

o stejné údaj

ámo):      

e. 

pis1: 

y definované v

 
Sokolov

18

ní soustavy 

    

na. 

lat data na s

příjmení:   
xxx@yyy.zz
– pevná link

– mobil:    

iku DS? zvo
DS: 

je, jako na 

  

v bodě 4. A. 

OTE, a.s. 
vská 192/79 
6 00 Praha 8 

 

(DS) - 

svá 

    
zz 
ka: 

   

olte. 


